
⽇時︓2021年9⽉27⽇（⽉）19:00〜20:00

発信会場︓順天堂東京江東⾼齢者医療センター会議室
形式︓WEB配信（Teams使⽤）

●事前登録URL︓事前参加登録にご協⼒頂きますよう、お願い申し上げます

https://jp.surveymonkey.com/r/33L79V6
（2次元コードまたは上記アドレスよりアクセスください。）

事前にお申し込み頂きました先生には、「参加URL」を送付させて頂きます。なお、当日でも登録・視聴可能です。
アステラス製薬の担当者、もしくは、下記事務局宛メールでも、お申込みいただけます。

※アステラス製薬株式会社 城東営業所 講演会事務局 ： astellas.05joto@astellas.com

共催︓順天堂東京江東⾼齢者医療センター
アステラス製薬株式会社

講 演

順天堂東京江東⾼齢者医療センター 院⻑補佐 植⽊ 理恵 先⽣

OPENING
REMARKS

講演

順天堂東京江東⾼齢者医療センター 院⻑ 宮嶋 雅⼀ 先⽣

CLOSING
REMARKS

【お問い合わせ先】
事務局 : 順天堂東京江東⾼齢者医療センター 事務 (担当 ⻑⾕川)

住所：〒136-0075 東京都江東区新砂3丁⽬3-20 電話 : 03-5632-3111

※尚、参加者記録を順天堂東京江東⾼齢者医療センター、アステラス製薬株式会社で共有致しますことをご了承の上ご出席下さい。
ご確認させていただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使⽤情報および医学・薬学に関する情報提供のために
利⽤させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協⼒賜りますようお願い申し上げます。

『 前立腺肥大症と男性下部尿路症状 』

演者 順天堂東京江東⾼齢者医療センター 泌尿器科

科⻑ 磯部 英行 先⽣

座⻑ 吉村内科 院⻑ 野間 健司 先⽣

拝啓
時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
先生方におかれましては、⽇頃より診療に対してご理解・ご協⼒を賜り、厚く御礼を申し上げます。
さて、このたび病診連携の⼀環として、最新の診療ガイドラインおよびエビデンスと医療情報の提供を⽬的
としたWeb学術講演会を開催することに致しました。つきましては、Web講演会の主旨にご賛同いただき、
ご視聴いただきますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

⾼齢者医療を考えるWeb学術講演会

https://jp.surveymonkey.com/r/33L79V6
mailto:astellas.05joto@astellas.com

